2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

_________ 2021 г.                         г. Георгиевск                                          № ___
Об утверждении  Прогноза
социально-экономического  развития
Георгиевского городского округа
Ставропольского края на период
до 2035 года
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 28 июня 2014 года 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», статьями 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Прогноз социально-экономического развития Георгиевского городско округа Ставропольского края на период до 2035 года.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 30 декабря 2020 г. № 3468 «Об утверждении Прогноза социально-экономического развития Георгиевского городского округа Ставропольского края на период до 2035 года».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Феодосиади А.Е.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2021 года и подлежит размещению на официальном сайте Георгиевского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава

Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев
Проект вносит первый заместитель главы администрации
                                                                                                        А.Е. Феодосиади

Проект визируют:
управляющий делами администрации                                            А.Н.Савченко

начальник правового
управления администрации                                                                    И.В.Кельм

начальник отдела общего делопроизводства

и протокола администрации                                                          М.И.Коблякова

Проект подготовлен управлением экономического развития и торговли администрации                                                                                        Е.И.Дезгоева